Kính gửi :  Ban Quan hệ Quốc tế - VCCI
                           (Ms Ngọc, Ms Linh, Mr Đức Anh)

                       Tel: 04 35742022 Máy lẻ: 305, 200, 204; Fax : 04 35742020/30
PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ
HỘI THẢO GẶP GỠ DOANH NGHIỆP VIỆT NAM-HÀN QUỐC

Từ 09.00 – 17.00, ngày 27/10/2016
Khách sạn Grand Plaza Hà Nội, 117 Trần Duy Hưng, Hà Nội
Tên công ty (tiếng Việt):
…………………………………………………………………….

 Tên công ty (tiếng Anh):……………………………………………………………………….

Địa chỉ:………………………………………………………………………………………….

Điện thoại cơ quan :  ………………………………………Fax :  ……………….....................

Email cơ quan…………………….…… ………….. Website : ..…………….........…....……

Lĩnh vực kinh doanh:…………………………………………………………………………...

Tên người tham dự:
  1…………………………………………………Chức vụ:…………………………………..

Di động:……………………………. Email:…………………………………………………...
  2…………………………………………………Chức vụ:…………………………………..

Di động:……………………………. Email:…………………………………………………...

  Vui lòng đánh dấu (√) vào công ty cần gặp và thời gian thích hợp.
	TT
	Tên công ty
	Sản phẩm
	website
	Thời gian

	Sáng
	Chiều

	1
	CHAMGIL Inc.
	Sơn ACTIVA 207 (bảo vệ cơ thể khỏi Hội chứng nhà kín SBS)
	www.croad.co.kr

	2
	GUMSUNG POONG RYUK Co., Ltd
	Quạt thông gió và quạt hút gió
	www.gsfan.co.kr

	3
	YOZUM KOREA Co., Ltd
	Thuốc nhuộm tóc bằng hydro tự nhiên, thiết bị nhuộm tóc, kem đánh răng, dầu gội,…
	www.yozum.kr

	4
	DAEA METAL
	Máy làm kem
	www.daeamt.com

	5
	MORNING-EVER FOOD
	Thực phẩm đông lạnh (súp, thịt hầm…)
	http://tladydtn77.cafe24.com/

	6
	BIOENTECH Co., Ltd
	Máy lọc không khí
	www.hometox.com

	7
	DREAM CATCHER Group
	Thực phẩm chức năng (thực phẩm giảm béo, kem chống nhăn, dưỡng tóc, kem chống nắng)
	www.allsmiles.co.kr

	8
	TAEKWAN Co., Ltd
	Thực phẩm bổ dưỡng (trà thanh yên, hạnh nhân, táo tía…)
	www.taekwan.co.kr

	9
	AHLIN Co., Ltd
	Thực phẩm bổ dưỡng, dụng cụ nhà bếp
	www.ahlin.co.kr

	10
	INCHEON CHEMICAL Co., Ltd
	Hóa chất xi mạ (Niken sulfate, niken chloride, đồng cyanide, đồng sulfate, kẽm cyanide, MS-TIN, Thiếc Chloride…)
	www.inchem.co.kr

Để hỗ trợ Ban Tổ chức bố trí thời gian và gửi xác nhận cho Quý Doanh nghiệp, đề nghị Quý Doanh nghiệp gửi email (linhhoangvcci@gmail.com; ngocbichvcci@gmail.com, anhtd@vcci.com.vn) hoặc fax (04-35742020/30) lại Phiếu đăng ký tham dự trước ngày 20/10/2016